
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении дополнений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 11.04.2023г № 909 «Об организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Кыштымского городского округа 
в каникулярный период 2023 года»

В целях выполнения пункта 7.1.6 Отраслевого соглашения по 
организациям, находящимся в ведении Министерства просвещения 
Российской Федерации, на 2021-2023 годы, подписанного 29 декабря 2020 г. 
и зарегистрированного в Роструде 11 февраля 2021 г. за № 1/21-23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 11.04.2023 г № 909 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в 
каникулярный период 2023 года» следующие дополнения:

приложения 3, 4 дополнить словами: «Фадеев Л.В. -  председатель 
Кыштымской территориальной организации Профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации (по 
согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной 
сфере СаланчукЕ.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-05-10
11:22:23

. Шеболаева


